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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

—

IEEEEE
lig3ag [

daili  BME
Bolsa de Valencia sossymosciwos smious

X

Valor Security

ACX
AMS
BKT
CABK
CLNX
ENG
FDR
MAP

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

545.000
145.000
7.829.488
625.030
1.000.000
367.895
46.517
624.378

11.183.308

Efectivo Turnover

6.322.000,00 11,6000
9.030.600,00 62,2800
104.787.322,50 11,7920-13,4000
5.750.276,00 9,2000
25.200.000,00 25,2000
5.135.584,32 13,9500-14,0008
1.060.587,60 22,8000
2.502.507,02 4,0080

159.788.877,44

jueves, 20 de noviembre de 2025 Thursday, 20 November 2025

Cambios Prices



